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    حسابداری دولتی که امروزه در دانشگاه های  کشورها به عنوان یک رشته حسابداری و مدیریت ارائه می شود. مانند خیلی از دروس دیگر  ارتباط علمی و مستقیم با آنچه که عملاً از یک فازغ التحصیل رشته حسابداری انتظار  می رود، ندارند. غالب فارغ التحصیلان رشته حسابداری یا مدیریت که چند واحدی نیز در  زمینه حسابداری و بودجه دولتی در دانشگاه مطالعه کرده اند در مرحله عمل ناچارند یا  دوباره به سراغ مراکز آموزشی حسابداری بروند تا دانسته های خود را تکمیل نمایند  ویا مدتها در یک واحد مالی دولتی فعالیت نمایند تا بطور تجربی مسائلی را بیاموزند  جدای از این مسئله آنچه که می خواهیم به آن بپردازیم ضرورت یادگیری حسابداری دولتی  است. اهم مواردی که ضرورت این فن و داشتن قوت برای آن را معین می سازد به شرح زیر  است: 
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    همان گونه ه می دانیم بودجه در یک تعریف برنامه  ای است برای دولت که جهت اجرای عملیات آینده به منظور بهبود فعالیتها استفاده می  شود و یک اهرم اصلی و مهم مدیریت دولتی است. در اقتصاد بخش عمومی.آنچه که فعالیت  یک شرکت را امکان پذیر می سازد. سرمایه است بدون سرمایه و تخصیص مناسب آن،  فعالیتهای مالی عملاً جدا نمی شود. 
    اگر دستگاه دولتی را به مثابه یک بنگاه اقتصادی  در نظر آوریم هر چه دامنه فعالیتهای مالی گسترش یابد و هر چه حجم خدمات، تجارب و  تولید گستردگی بیشتری داشته باشد. لزوم داشتن سیستم حسابداری قوی در آن بیشتر  احساس می شود. حال با توجه به حجم فعالیت موردنیاز دولت در بدست آوردن درآمدهای  پیش بینی شده در بودجه کل کشور و خرج آن در مجاری پیش بینی شده بدون وجود یک  حسابداری قوی قابل تصور نیست. 
    
      فصل اول: تعریف حسابداری دولتی
    تعریف حسابداری دولتی: نظامی است که اطلاعات  مالی مربوط به فعالیتهای 
  وزارتخانهها و موسسات دولتی را به منظور تصمیمگیری صحیح مالی وکنترل برنامه های  مصوب بودجه سالانه منابع مالی مورد استفاده دولت جمع آوری، طبقه بندی، تخلیص و  گزارش می نماید. 
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    حسابدار دولتی کسی است که علاوه بر داشتن مهارت  در حسابداری تکمیلی از عهده انجام امور مربوط به تشخیص حسابها ، تنظیم اسناد مالی ، بودجه ، عملیات حسابداری سپرده ها ، بانک و تهیه صورت  مقادیر ، تنظیم حساب  درآمد و هزینه اختصاصی ، بستن  حسابها و تنظیم حسابهای نهایی ، تهیه انواع صورتهای مالی  مهم در موسسات دولتی ، انجام عملیات مالی طرحهای عمرانی ، ادارات دولتی شهرستانها ، شهرداریها و تهیه لایحه تفریق بودجه برآید .
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